

Na razie, bez ekranów

Pełnomocnikiem rządu



Na razie nie będzie budowy ekranów akustycznych na ulicach Szczecińskiej i Bohaterów Warszawy.

W odpowiedzi pismo w tej sprawie Zarządu KSM skierowane do Prezydenta Miasta, Miejski Zarząd Dróg w Kielcach poinformował, że wytypowane odcinki ulic Bohaterów Warszawy i Szczecińskiej były objęte tą ekspertyzą w 2003 roku.

Na zlecenie Urzędu Miasta Kielce została wówczas sporządzona ekspertyza uciążliwości akustycznych tras komunikacyjnych w mieście. W ekspertyzie określono możliwości ograniczenia hałasu i zastosowania ochrony w postaci różnego typu urządzeń, m. in. zastosowania ekranów.

- Obecnie w Kielcach budowane są ekrany tylko w ramach nowych inwestycji drogowych (przy ul. Jesionowej i ul. Manifestu Lipcowego), a w nadchodzącym roku budżetowym nie planujemy budowy ekranów wzdłuż istniejących ciągów komunikacyjnych - napisał w piśmie do Zarządu KSM Piotr Wójcik, dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg.

Jednocześnie zapewnił, że w miarę pozyskiwania środków na ten cel, w pierwszej kolejności będą realizowane zabezpieczenia akustyczne tam, gdzie jest to najbardziej konieczne, na podstawie wyników ekspertyzy.

(K)

Piotr Styczeń, do niedawna prezes spółdzielni mieszkaniowej w Gorzowie Wielkopolskim został Pełnomocnikiem Rządu ds. budownictwa mieszkaniowego.



Rada Ministrów w listopadzie ub. roku powołała Pełnomocnika Rządu ds. budownictwa mieszkaniowego w randze Sekretarza Stanu w Ministerstwie Transportu i Budownictwa.

Pełnomocnikiem został Piotr Styczeń, który od 1992 r. związany był zawodowo ze spółdzielczością mieszkaniową, a od 1999 r. był prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Włókno” w Gorzowie Wielkopolskim.

Urodził się w 1956 r., ukończył Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Gorzowie Wielkopolskim i Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego. Posiada licencję zawodową zarządcy nieruchomości oraz prowadzi działalność jako konsultant ds. strategii mieszkalnictwa i standardów zawodowych w zakresie zarządzania nieruchomościami.

(MaS)

Dziękujemy za życzenia

Z okazji świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2006 roku Zarząd i Rada Nadzorcza Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej otrzymali na pięknych kartkach liczne życzenia od koleżanek i kolegów z innych spółdzielni, współpracujących przedsiębiorstw, firm ubezpieczeniowych, najemców lokali użytkowych, a także od członków, radnych i parlamentarzystów.

Przyniosły nam olbrzymią satysfakcję. Wszystkim serdecznie dziękujemy.

Prezes Zarządu Maciej Solarz
Przewodniczący Rady Nadzorczej Zdzisław Wójtowicz

Serwis internetowy www.ksm.pl

Od ubiegłego roku Zarząd KSM szczególnie duży nacisk kładzie na prezentację naszej spółdzielni w Internecie. Serwis internetowy www.ksm.pl staje się naszą „globalną” wizytówką. Strona internetowa podzielona jest na szereg tematycznych zakładek. Oprócz podstawowych danych: „statut”, „kontakt”, „władze”, „historia”, „sprawozdania”, „regulaminy” - swoje podstrony mają administracje i kluby. Zawierają one szereg praktycznych porad dla lokatorów, wzy (druki) wniosków (zakładka „poradnik mieszkańca”), fotogalerię z imprez organizowanych przez kluby osiedlowe i wiele innych wiadomości potrzebnych lokatorom, którzy mogą teraz skontaktować się z każdym działem poprzez pocztę elektroniczną (zakładka „kontakt”).

Internauci odwiedzający naszą stronę mogą zapoznać się z bogatą ofertą zajęć w klubach, pobrać wniosek celem załatwienia sprawy w spółdzielni czy poczytać o przyznawaniu dodatków mieszkaniowych lub zająć do „aktualności”.

Serwis jest aktualizowany na bieżąco, a ilość odwiedzin (kliknięć) systematycznie rośnie. W lutym było to ponad 1500 wizyt.

Zapraszamy zatem do zapoznania się z naszymi stronami pod adresem www.ksm.pl

ANDRZEJ ARMADA